



**ID: 0296692370814**  
 ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL  
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2023  
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E CAMISETAS EM GERAL PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.  
 Pregoeiro: Maria Francinete da Silva  
 Data Adjudicação: 29/08/2023  
 Homologação: 29/08/2023  
 Sec. de Administração: Weliton Soares Reis  
 Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

J C F F DE PADUA LTDA, inscrito no CNPJ sob 18.121.874/0001-62

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UND	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
4	Baralho, Grande, Não Transparente, Atóxico E Reciclável Tipo De Carta: Couché 290g Exclusivo Com Deslize Aveludado De Agradável Manuseio, Tamanho Da Carta: Bridge Size 57x89mm Ou Poker Size 63x88mm Quantidade De Carta: 55 Cartas (52 Cartas+ 2 Curingas Carta Garantia) Tipo De Bola para queimado em borracha (oficial para a	70,00	UND	FANGUE	R\$ 44,60	3.122,00
18	Bonê com logo SAMU - (Sistema de Atendimento Móvel de Urgência) Bordado 7,00cm de Diâmetro. Bonê com tecido Brim pesado. Com sistema Ajustável. Bordado nas Calça em helanca 04 a 16 anos.	80,00	UND	STADIUM	R\$ 38,70	3.096,00
21	Camiseta regata confeccionada em malha de algodão e poliéster personalizada, tipo abada.	3.000,00	UND	PRÓPRIA	R\$ 28,60	85.800,00
34	Camiseta em malha regata de 08 a 16 anos personalizada.	2.000,00	UND	PRÓPRIA	R\$ 36,20	72.400,00
47	Corda de pular- De Sisal - Com Cabo De Madeira - 2	200,00	UND	FANGUE	R\$ 28,75	5.750,00
54	Jogo de dama de madeira com embalagem. tabuleiro quadrado, de 64 casas alternadamente claras e escuras, dispondo de 12 peças brancas e 12 pretas.	80,00	UND	ADVENTURE	R\$ 58,70	4.696,00
55	Jogo de Dominó osso com Caixa De Acrílico	100,00	UND	FANGUE	R\$ 48,70	4.870,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL  
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



58	Jogo De Xadrez 40x40 Cm Tabuleiro De Madeira E Pec	20,00	UND	FANGUE	R\$ 78,60	1.572,00
----	--	-------	-----	--------	-----------	----------

R\$ 219.266,00 (duzentos e dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais)

NELSON LUIS PEREIRA DA SILVA NETO ME, inscrito no CNPJ sob 26.058.553/0001-99

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	MARCA/ MODELO	UND	VALOR UNIT	V. TOTAL
19	Bolsa em lona ACE personalizada. Confeccionada em lona 10 impermeável, 100% algodão, nas seguintes medidas: 32 cm de altura x 37 cm de largura x 20 cm de fundo (a x l x f); composta por 02 repartições internas; costuras com reforço e acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras confeccionadas em nylon, fixadas a bolsa com costuras em "x". Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa.	100	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 157,80	R\$ 15.780,00
24	Calça em brim caqui ACE 100% algodão 36 a 50	100	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 127,90	R\$ 12.790,00
29	Camisa em brim caqui M/L.	50	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 127,90	R\$ 6.395,00
35	Camiseta em cores malha pv m/c personalizada	500	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 43,70	R\$ 21.850,00
45	Coletes vigilância sanitária Confeccionado em tecido de brim, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores...	50	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 97,50	R\$ 4.875,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL  
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



TOTAL R\$ 61.690,00  
 sessenta e um mil, seiscentos e noventa reais

PARATY ESPORTE INDUSTRIA COMERCIO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 45.690.263/0001-08

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Apito, Material Plástico, Aplicação Esporte, Tipo Profissional, Tamanho Médio, Características Adicionais Com Dedal, Cor Preta, Tipo Fox	100,00	FANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
2	BAMBOLÊ DE 60CM DE DIÂMETRO, Tubo De 18 Mm Com Parede De 2,0 Mm, Confeccionado Em Plástico,	200,00	FANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 8,40	R\$ 1.680,00
3	Bandeira Arbitro Auxiliar - Fluorescente (Jogo). Competições Femininas Acima De 12 Anos. Material: Microfibra Matrizada. Peso Cheia: 510 A 565 G. Circunferência: 72 A 74 Cm. Características Adicionais: Miolo Removível;	50,00	FANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
5	Bola De Basquetebol (75 A 78 Cm) Indicada Para Competições Masculinas De Categorias Acima De 12 Anos. Material: Microfibra Matrizada. Peso Cheia: 600 A 650 G. Circunferência: 75 A 78 Cm. Características Adicionais: Miolo Removível; Tipo	30,00	FANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
6	Bola de couro para futebol de campo oficial, 32 Gomes, tam. 5, peso 410g a 450g, microfibra impermeável, reconhecida pela FIFA e Confederação	120,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 178,85	R\$ 21.462,00
8	Bola de couro pra Futsal oficial adulto microfibra, circunferência 61 a 64 cm, peso 410 a 440g, impermeável, selo de qualidade da Conferencia	120,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 178,85	R\$ 21.462,00
9	Bola de fut. Campo semi-prof.	100,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 153,85	R\$ 15.385,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL  
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



10	Bola De Futsal Adulto (A Partir Do Sub-15) Indicada Para Categoria Adulto. Material: Poliuretano, Câmara Butil, Miolo Removível, Adulto Masculino E Feminino, Sub-20, Sub-17 E Sub-15. Circunferência:	100,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 153,85	R\$ 15.385,00
11	Bola De Futsal Infantil (Sub-13) Indicada Para Categoria Infantil (Sub-13). Material: Poliuretano, Câmara Butil, Miolo Removível, Sub 13. Circunferência: 55 A 59 Cm E 350 A 380 G De Massa.	50,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 153,85	R\$ 7.692,50
12	Bola De Futsal Iniciação (Sub-9) Indicada Para Categoria Iniciação (Sub-9) Material: Poliuretano, Câmara Butil, Do Sub-9 Ao Sub 11. Circunferência: 50	50,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
13	Bola De Handebol Nº1 (49 A 51 Cm) Indicada Para Equipes Femininas Mini, Mirim E Infantil (Entre 8 E 14 Anos) E Equipes Masculinas Mini E Mirim (Entre 8 E 12 Anos). Material: Poliuretano, Câmara De Ar De Butil, Miolo Removível. Circunferência: 49 - 51 Cm E	160,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00
14	Bola De Handebol Nº2 (54 A 56 Cm) Indicada Para Equipes Femininas Cadete E Acima (Acima De 14 Anos) E Equipes Masculinas Infantil E Cadete (Entre 12 E 16 Anos). Material: Poliuretano, Câmara De Ar De Butil, Miolo Removível. Circunferência: 54 - 56 Cm E 325 A 400 G (Tamanho 2 Da I.H.F.).	80,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 128,85	R\$ 10.308,00
15	Bola de plástico juv. Dente de leite.	200,00	CANRINHO	CONFORME ITEM	R\$ 38,85	R\$ 7.770,00
16	Bola de vôlei de quadra oficial, tam. 65,0 a 67,0 cm, peso 260g a 290g, selo de qualidade da Conf.	150,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
17	Bola De Voleibol (60 A 63 Cm) Indicada Para Categoria Mirim. Material: PU. Peso Cheia: 240 A 270. Circunferência: 60 A 63cm, Características	50,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 168,85	R\$ 8.442,50

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



20	Bomba De Inflar, Confeccionada Em Material Sintético Com Aproximadamente 20 Cm; Agulha 4 Cm; Peso 100 Gramas E Manqueira	80,00	PENALTY	CONFORME ITEM	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
22	Bone em brim pesado, com sistema ajustavel	1.000,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 38,75	R\$ 38.750,00
23	Bota couro cano médio.	100,00	ADVENTURE	CONFORME ITEM	R\$ 153,95	R\$ 15.395,00
26	Calção, Material Poliéster, Tamanhos Pequeno, Médio E Grande, Características Adicionais: Com	300,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
27	Camisa de manga longa para goleiro, com logo do	40,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
28	Camisa Dry Fit Camisa Em Malha Dry Fit Com	100,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 103,75	R\$ 10.375,00
30	Camisa em malha M/L.	100,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 78,75	R\$ 7.875,00
31	Camisa em malha PV personalizada padrão samu.	100,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 68,85	R\$ 6.885,00
32	Camisa gola polo M/C, P,M,G E GG em malha personalizada.	150,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 78,85	R\$ 11.827,50
33	Camisa para equipe de futebol com logo do	200,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 68,85	R\$ 13.770,00
36	Camiseta em cores malha pv m/c tam. P,M, G personalizada.	3.000,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 43,75	R\$ 131.250,00
38	Camiseta em malha regata de 04 a 06 anos personalizada.	1.500,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 28,50	R\$ 42.750,00
39	Camiseta promocional c/ log. do mun. frente e costa	1.000,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 37,35	R\$ 37.350,00
40	Capa de chuva com logomarca do samu modelo 7/8 emborrachada, com capuz fechamento em zipper, sem elástico na barra, com faixas refletivas	50,00	PLASTCOR	CONFORME ITEM	R\$ 48,85	R\$ 2.442,50
41	Chuteira campo couro com trava. Forro interno em tecido macio oferecendo conforto e ventilação aos pés. Amarração com cadarços reguláveis, solado com costura reforçada e travas em tpu permitindo excelente aderência aos gramados, estabilidade e	150,00	D. SIX	CONFORME ITEM	R\$ 198,00	R\$ 29.700,00
42	Chuteira campo sintética com trava de Alta Resistência e Flexibilidade	150,00	D. SIX	CONFORME ITEM	R\$ 125,00	R\$ 18.750,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



43	Colchonete Em Espuma, Revestido Em Courvim, Densidade Mínima 33, Tamanho 1,00m X 0,60m Colete para treino. Colete 100 % Poliéster, Dupla Face, Elástico Encapado E Debrum Nas Laterais, Sendo: 64 Cm De Altura A Partir Da Gola X 42 Cm De Largura (+ 10cm De Elástico). Características Adicionais: Logomarca Dos Parceiros Em Transfer. Cone Pequeno Para Sinalização, Confeccionado Em Composto Sintético. 23 Cm De Altura.	100,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 83,85	R\$ 8.385,00
44	Colchonete em espuma, revestido em courvim, densidade mínima 33, tamanho 1,00m x 0,60m. Colete para treino. Colete 100% poliéster, dupla face, elástico encapado e debrum nas laterais, sendo: 64 cm de altura a partir da gola x 42 cm de largura (+ 10 cm de elástico). Características adicionais: logomarca dos parceiros em transfer. cone pequeno para sinalização, confeccionado em composto sintético. 23 cm de altura.	500,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 38,85	R\$ 19.425,00
46	Sinalização, Confeccionado Em Composto Sintético. 23 Cm De Altura.	200,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 16,45	R\$ 3.290,00
48	Corturo couro cano longo personalizado SAMU.	50,00	ADVENTURE	CONFORME ITEM	R\$ 503,35	R\$ 25.167,50
49	Crachá personalizado feito em PVC de alta qualidade e durabilidade. Tamanho 8,5 x 5,3cm Acompanha presilha tipo "jacaré"	500,00	VISUAL	CONFORME ITEM	R\$ 33,95	R\$ 16.975,00
50	Cronometro portátil tela LCD permite que você ler os dados com clareza	60,00	VOLLO	CONFORME ITEM	R\$ 78,85	R\$ 4.731,00
51	Etiquetas para tambor de patrimônio.	2.500,00	VISUAL	CONFORME ITEM	R\$ 10,35	R\$ 25.875,00
52	Fita Demarcatória Para	20,00	VISUAL	CONFORME ITEM	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
53	Jogo de cartão para arbitro com 03 cartões (amarelo, vermelho e azul).	60,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 33,75	R\$ 2.025,00
56	Jogo de equipe completo camisa, calção e meiao	60,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 1.533,50	R\$ 92.010,00
57	Jogo de equipe completo com 18+2. Camisa, calção e meiao personalizados.	30,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 1.753,00	R\$ 52.590,00
59	Kit Agulhas De Encher Bola (Bico).	36,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 9,85	R\$ 354,60
60	Lencol luva solteiro personalizado.	150,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
61	Lencol solteiro personalizado samu.	150,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 88,75	R\$ 13.312,50
62	Macacão em brim personalizado padrão samu. Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito em competição	30,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 502,85	R\$ 15.085,50
63	Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito em competição	1.200,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00
64	Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito em competição	2.000,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



65	Meião Adulto Profissional Dimensões Aproximadas, Tamanho G (39 Ao 44), Composições 52% Poliamida, 31% Algodão, 11% Poliéster E 6% Elastodiéno.	200,00	FENIX	CONFORME ITEM	R\$ 33,75	R\$ 6.750,00
66	Meião Amador Dimensões Aproximadas, Tamanho G (39 Ao 44), Composição 49% Poliamida, 34% Algodão, 11% Poliéster, 6% Elastodiéno.	200,00	FENIX	CONFORME ITEM	R\$ 23,85	R\$ 4.770,00
67	Meião Infantil Dimensão Tamanho G (28 Às 32), Composições 45% Poliamida, 35% Algodão, 15%	200,00	FENIX	CONFORME ITEM	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
68	Tatame 100 x 100, 30 mm	100,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 33,75	R\$ 3.375,00
69	Rede de futebol de campo tam. Oficial, estilo europeu, fio trançado 4mm polietileno, altura 2,5mm, comprimento 7,5m, profundidade 2m,	30,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 553,85	R\$ 16.615,50
70	Rede de Futsal, semi-oficial tam padrão 2,20x3,20 par fio 4mm de nylon 100% poliéster Confeccionada Em Corda Trançada De Monofilamento, 100% Polietileno (PE) 100 % Extra Virgem Com Alto Padrão De Qualidade E Proteção Aos Raios Ultravioleta (UV) - Vista Frontal (3,20m Comprimento 2,10m Altura)	40,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 453,85	R\$ 18.154,00
71	Rede de Volei semi-oficial c/duas faixas fio 4mm 100%. Rede Voleibol Em 100% Polietileno Impermeabilizado, 100 % Extra Virgem, Resistente Raio Ultravioleta (UV); Com Fio De 2,2 A 2,5 Mm De Espessura Na Cor Preta; Trançado, Em Malha De 10 A 12 Cm; Com Acabamento Em Faixas Com 02 Lonas Sintéticas Impermeável De 5 Cm A 7 Cm Dobrada Na Cor Branca; Medindo 9,50 M Comprimento X Largura 1,00 Mde Altura; Com Ilhos Nº 0nos 4 Cantos Da	60,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 198,75	R\$ 11.925,00
72	Saco Para Guardar Bola Em Lona, Com Capacidade Para 20 Bolas, Tamanho Grande	20,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 43,65	R\$ 873,00
73	Shorts em elanca 04 a 16 anos.	1.500,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 38,75	R\$ 58.125,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



74	Shorts em malha 08 a 16 anos.	1.500,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 43,00	R\$ 64.500,00
75	Shorts para futebol confeccionado em poliéster, costura reforçada com elástico no cós e com logo do Município, tamanho a ser definido.	200,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 38,75	R\$ 7.750,00
76	Tabuleiro de madeira de xandree 40x40 Com Peças	60,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 78,75	R\$ 4.725,00
77	Tabuleiro De Madres Profissional	10,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
78	Tênis p/ futsal com sola de borracha que é	100,00	RAINHA	CONFORME ITEM	R\$ 168,75	R\$ 16.875,00
79	Tênis para futsal em lona.	100,00	RAINHA	CONFORME ITEM	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
80	Toalha banho santista 080x140.	50,00	WIND	CONFORME ITEM	R\$ 48,75	R\$ 2.437,50
81	Toalha rosto santista 50x80. 100% algodão Barras com design inovador e toque macio	50,00	WIND	CONFORME ITEM	R\$ 28,85	R\$ 1.442,50
82	Travesseiro santista.	50,00	WIND	CONFORME ITEM	R\$ 58,85	R\$ 2.942,50
83	Troféu Altura Min 34 Cm, Base Oval Min 22 Cm De Largura Em Polímero Na Cor Preta Acabamento Metalizado Na Cor Dourada Na Tampa, Na Parte Superior Desta Base Um Suporte E Uma Estatuetta Fixa De Goleiro De Futebol Metalizada Na Cor	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
84	Troféu , Altura Min 99 Cm, Base Octogonal Com Min 21,5 Cm De Largura Em Polímero Na Cor Preta, Estatuetta Fixa De Deusa Da Vitória Metalizada Na Cor Dourada, Quatro Colunas Compostas Por Componentes Metalizados Na Cor Dourada, Uma Base De Madeira Octogonal Na Cor Preta Adornada Com Quatro Estatuetas Fixas De Águias Metalizadas Na Cor Dourada, Na Parte Superior Desta Base Um Cone Metalizado Na Cor Dourada E Uma Taça Com Min 29,5 Cm De Largura A Partir Das Alças, Estatuetta Superior Intercambiável De Futebol, Plaqueta Em	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 503,85	R\$ 15.115,50
85	Troféu 65 cm.	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
86	Troféu 75 cm.	60,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 128,85	R\$ 7.731,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Item	Descrição	Quantidade	Local	Conforme Item	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
87	Troféu 95 cm .	50,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
88	Troféu Altura Min 23 Cm, Base Oval Com Min 22 Cm De Largura Em Polímero Na Cor Preta, Acabamento Metalizado Na Cor Dourada Na Tampa, Sobre Esta Base Um Suporte Metalizado Na Cor Dourada E Uma Estatueta Superior Fixa Na Chuteira, Flaqueta Em	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 78,15	R\$ 2.344,50
89	Troféu campeão.	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 650,30	R\$ 19.509,00
90	Troféu goleiro.	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 127,00	R\$ 3.810,00
91	Troféu honra ao mérito. Medalha redonda fundida em liga metálica , com 35mm de diâmetro, gravada com os dizeres "honra ao mérito" em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6mm. Metalizada na cor dourada.	60,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 353,20	R\$ 21.192,00
92	Troféu vice-campeão.	60,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 550,14	R\$ 33.008,40
93	Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) Camisa de 2 Bolsos Frontais Gola redonda, short Bolsos traseiro cintura de elástico com cordão Composição: 100% poliésterpersonalizado com o Valor total de R\$ 1.275.903,60 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil, novecentos e três reais e sessenta centavos).	20,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 169,75	R\$ 3.395,00

Valor total R\$ 1.275.903,60 (um milhão duzentos e setenta e cinco mil novecentos e três reais e sessenta centavos).

**ORGÃO GERENCIADOR:** O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico SRP n° 013/2023 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

**ORGÃOS PARTICIPANTES:** Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SRP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será as secretarias que compõe os Órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



- A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida e prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrita;
- A liberação e conseqüente Contrato Administrativo ou instrumento congênere (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a conseqüente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Saúde, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral;
- Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de **pesquisa de mercado** no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual n° 11.319/2004.
- A Ata de Registro 013/2023 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo n° 038/2023.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	J C F F DE PADUA LTDA
REPRESENTANTE	JOAO CIRINEU FERREIRA FEITOSA DE PADUA, Portador da Carteira de Identidade n° 1378778 e do CPF n° 553.705.783-20
CNPJ	18.121.874/0001-62
CONTATO	(89)99401-6870
ENDEREÇO	Av. Eurípedes de Aguiar, 603, Florianópolis -PI
CIDADE	FLORIANÓPOLIS -PI

LICITANTE	NELSON LUIS PEREIRA DA SILVA NETO ME
REPRESENTANTE	NELSON LUIS PEREIRA DA SILVA NETO portador (a)

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



TANTE	da Carteira de Identidade n.º 2.069.046 e do CPF n.º 896.053.903-10
CNPJ	26.058.553/0001-99
CONTATO	(89)999291560
ENDEREÇO	Rua João Mendes Batista, 87- Alto da Cruz
CIDADE	Floriano - PI

LICITANTE	PARATY ESPORTE INDUSTRIA COMERCIO LTDA - EPP
REPRESENTANTE	DIJALMA SOARES LIMA portador (a) da Carteira de Identidade n.º 288.445 e do CPF n.º 130.361.493-68
CNPJ	45.690.263/0001-08
CONTATO	(89) 994347757 (claro); 999270100
ENDEREÇO	Praça Dr. Sebastião Martins, n.º 290, LETRA A Centro
CIDADE	Floriano - PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

ID: DB36256DF1B14



ESTADO DO PIAUÍ  
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI  
CNPJ. N.º 06.554.372/0001-46  
Praça Né Luz, 322 – CEP. 64.925-000  
Tel. (89) 3568 1302  
e-mail: pmpalmeiradop@gmail.com

## AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI, torna público o aviso de adiamento do certame **CARTA CONVITE Nº 008/2023/PMPP**, que tem como objeto a contratação de empresa do ramo de engenharia para a pavimentação asfáltica de via urbana, localizada no Município de Palmeira do Piauí-PI, por meio do CONVÊNIO SICONV Nº 920017/2021, de acordo com as especificações contidas no respectivo Projeto Básico desta licitação, custeada com recursos específicos constantes do edital de licitação, orçados em R\$ 288.000,00, marcando sua Sessão para a data de **08 de setembro de 2023, às 08:00 horas**. Maiores informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação, por meio do endereço eletrônico: **cplpalmeiradop@gmail.com**

Palmeira do Piauí (PI), 04 de setembro de 2023.

**Ada Lopes Leal.**  
Presidenta da Comissão Permanente de Licitações/PMPP

Visto:

**João da Cruz Rosal da Luz.**  
Prefeito de Palmeira do Piauí-PI